

WYKAZ

nieruchomości Powiatu Koszalińskiego przeznaczonych do oddania w użyczenie na okres 10 lat

Oznaczenie Nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości	Nr działki Powierzchnia/ha	Opis Nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Informacje o przeznaczeniu do oddania w użyczenie oraz termin zagospodarowania nieruchomości
Właściciel: Powiat Koszaliński obręb ewidencyjny Polanów I - Miasto Jednostka ewidencyjna Polanów Księga wieczysta nr K01K/00055639/2	nr działki 5/2 pow. 1,0014 ha	Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w obrębie ewidencyjnym Polanów I gmina Polanów. Dojazd do nieruchomości drogą gruntową utwardzoną. Teren działki zróżnicowany, kształt regularny. Sąsiedztwo stanowią grunty leśne. W ewidencji gruntów i budynków działka oznaczona jako PsV- pastwiska trwale.	Dla przedmiotowych nieruchomości brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Polanów zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Polanowie nr XXIII/119/16 z dnia 28 kwietnia 2016 r. działki nr 5/2 oraz 6/1 obręb Polanów I położone są na terenie oznaczonym jako „grunt rolny, projektowany teren zabudowy o funkcji mieszkaniowej – MS1”. Brak decyzji o warunkach zabudowy.	Nieruchomość oddaje się w użyczenie na okres 10 lat na rzecz Stowarzyszenia Strzelnicy Powiatowej Polanów ul. Zacisze 7/1, 76-010 Polanów, zgodnie z Uchwałą Nr XIV/110/19 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 24 października 2019 r. Nieruchomość należy zagospodarować do miesiąca września 2020 roku.
Właściciel: Powiat Koszaliński obręb ewidencyjny Polanów I - Miasto Jednostka ewidencyjna Polanów Księga wieczysta nr K01K/00082868/4	nr działki 6/1 pow. 1,1985 ha	Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona w obrębie ewidencyjnym Polanów I gmina Polanów. Dojazd do nieruchomości drogą gruntową utwardzoną. Teren działki zróżnicowany, kształt regularny. Sąsiedztwo stanowią grunty leśne oraz grunty rolne zabudowane. W ewidencji gruntów i budynków działka oznaczona jako PsIV, PsV- pastwiska trwale oraz RIIIB-gruntu orne klasy IIIB.	Nieruchomości oddaje się w użyczenie z przeznaczeniem na prowadzenie działalności kulturalnej i sportowej na rzecz Stowarzyszenia Strzelnica Powiatowa Polanów, ul. Zacisze 7/1 76-010 Polanów.	

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Koszalinie, zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Koszalinie na okres od 24.02.2020 do 15.03.2020. Informację o zamieszczeniu wykazu opublikowano w prasie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Koszalinie

WICESTAROSTA

Tomasz Wesmer

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego – nie dotyczy
Aktualizacja opłat – nie dotyczy
Cena nieruchomości- nie dotyczy
Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu, dzierżawy – nie dotyczy
Termin wnoszenia opłat- nie dotyczy
Termin do złożenia wniosku przez osoby, które mają pierwszeństwo w nabywaniu – nie dotyczy